
BOMBERS
   CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA

                                               CAMÍ DE MONTCADA, 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

DECRET 

MARIA JOSEP AMIGÓ LAGUARDA, PRESIDENTA DELEGADA DEL CONSORCI PER
AL  SERVICI  DE  PREVENCIÓ,  EXTINCIÓ  D’INCENDIS  I  DE  SALVAMENT  DE  LA
PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA,  FENT  ÚS  DE  LES  ATRIBUCIONS  QUE  TINC
CONFERIDES,

Atés que en la Liquidació del Pressupost de
l'exercici  2022  s'han  originat  romanents  de
crèdit per no haver-se gastat en alguna de les
aplicacions de gasto la totalitat del crèdit.

Vist  l'expedient  1/2023/2  de  la  Unitat
Econòmica  d'incorporació  de  romanents
resultants  en  la  liquidació  del  Pressupost
2022, a fi de procedir a la seua incorporació
per import de 13.163.716,26€.

Atés que els romanents de crèdit motiu d'este
expedient  que s'incorporen en el  pressupost
de  2023  es  finançaran  parcialment  amb
Romanent  de  Tresoreria  per  a  Gastos
Generals  (10.805.190,87 €),  amb Romanent
de Tresoreria per a gastos amb Finançament
Afectada (1.490.042,73 €) i amb compromisos
ferm d'aportació (868.482,66€).

Vist  el  que  establix  l'article  182  del  Reial
Decret  Legislatiu  2/2004,  de 5 de març,  pel
qual  s'aprova  el  Text  refós  de  la  Llei
Reguladora  de  les  Hisendes  Locals,
desenrotllat en els articles 47, 48, 98 i 99 del
Reial Decret 500/1990, de 20 d'abril, pel qual
es desenrotlla el Capítol I del Títol VI de la Llei
d'Hisendes  Locals  en  matèria  de
pressupostos i Base 13 de les d'Execució del
Pressupost del Vigent exercici 2023.

DECRETE:

PRIMER:  Aprovar  l'expedient  de modificació
de crèdit número 1/2023/2 per incorporació de
romanents de crèdit de l'exercici 2022 segons
la liquidació del pressupost del dit exercici, als
corresponents  crèdits  de  gastos  del
pressupost   2023  d'acord  amb  el  detall
següent:

Atendido  que  en  la  Liquidación  del
Presupuesto  del  ejercicio  2022   se  han
originado  remanentes  de  crédito  por  no
haberse  gastado  en  alguna  de  las
aplicaciones de gasto la totalidad del crédito.

Visto  el  expediente  1/2023/2  de  la  Unidad
Económica de incorporación de remanentes
resultantes en la liquidación del Presupuesto
2022,  con  objeto  de  proceder  a  su
incorporación  por  importe  de
13.163.716,26€.

Atendido que los remanentes de crédito mo-
tivo de este expediente que se incorporan en
el presupuesto de 2023 se financiarán par-
cialmente con Remanente de Tesorería para
Gastos  Generales   (10.805.190,87 €),  con
Remanente de Tesorería para gastos con Fi-
nanciación Afectada (1.490.042,73 €) y con
compromisos  firme  de  aportación
(868.482,66€).

Visto  lo  establecido  en  el  artículo  182  del
Real  Decreto  Legislativo  2/2004,  de  5  de
marzo,  por  el  que  se  aprueba  el  Texto
refundido  de  la  Ley  Reguladora  de  las
Haciendas  Locales,  desarrollado  en  los
artículos  47,  48,  98 y 99 del  Real  Decreto
500/1990,  de  20  de  abril,  por  el  que  se
desarrolla el Capítulo I del Título VI de la Ley
de  Haciendas  Locales  en  materia  de
presupuestos y Base  13 de las de Ejecución
del Presupuesto del Vigente ejercicio 2023.

DISPONGO:

PRIMERO:  Aprobar  el  expediente  de
modificación de crédito número 1/2023/2 por
incorporación de remanentes de crédito del
ejercicio  2022  según  la  liquidación  del
presupuesto  de  dicho  ejercicio,  a  los
correspondientes  créditos  de  gastos  del
presupuesto  2023  de  acuerdo  con  el
siguiente detalle:

Nº Decreto: 2023/00303
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 1 de Marzo de 2023
2.- PRE Presidenta delegada, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 3 de Marzo de 2023

Página 1 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

sR
3q

w
+

H
j*

Ld
aC

ow
D

lO
ju

D
aW

O
ID

m
F

J7
ou

1z
5S

K
S

Q

Fecha de impresión: Martes, 13 de Febrero de 2024 8:38



BOMBERS
   CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA

                                               CAMÍ DE MONTCADA, 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

SALDO DE DISPOSICIONES

APLICACIÓN 2022 DESCRIPCIÓN IMPORTE (€) APLICACIÓN 2023

000 13600 1620500 SEGUROS PERSONAL 102.040,02 000 13600 1620599

000 13600 2060000 ARRENDAMIENTO EQUIPOS INFORMÁTICOS 95,73 000 13600 2060099

000 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 46.988,73 000 13600 2120099

000 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 102.340,52 000 13600 2130099

000 13600 2140000 REP. Y MANT. VEHÍCULOS 46.780,73 000 13600 2140099

000 13600 2160003
CONSERVACION Y REP. EQUIPOS 
INFORMACIÓN

16.996,44 000 13600 2160099

000 13600 2170000 REP. Y MANT. RED DE COMUNICACIONES 11.381,26 000 13600 2170099

000 13600 2210400 VESTUARIO 200.942,16 000 13600 2210499

000 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

1.553,86 000 13600 2211599

000 13600 2220000 SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES 22.176,26 000 13600 2220099

000 13600 2220100 COMUNIC. POSTALES Y TELEGRÁFICAS 17.821,42 000 13600 2220199

000 13600 2220300 COMUNICACIONES INFORMÁTICAS 38.029,96 000 13600 2220399

000 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 15.143,14 000 13600 2270099

000 13600 2270001 LIMPIEZA Y REPARACION DE VESTUARIO 66.502,89 000 13600 2270099

000 13600 2279900 OTROS TRABAJOS DE EMPRESAS Y PROFESION. 351.353,52 000 13600 2279999

000 13600 2279901 OTROS TRABAJOS EMPRESAS Y PROFES. INFOR. 31.463,98 000 13600 2279999

000 13614 2220000 SERVICIO TELEC. ENCOMIENDA FORESTAL 9.011,71 000 13614 2220099

000 13621 2040000
ARRENDAM. ELEMENT. TRANSPORTE 
BRIGADAS

162.003,68 000 13621 2040099

000 13621 2060000 ARRENDAMIENTO EQUIPOS INFORMÁTICOS 574,31 000 13621 2060099

000 13621 2200200 MATERIAL INFORMÁTICO BRIGADAS 667,20 000 13621 2200299

000 13621 2210300 SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHICULO 23,07 000 13621 2210399

000 13621 2210400 VESTUARIO 396.319,08 000 13621 2210499

000 13621 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

31.642,08 000 13621 2211599

000 13621 2219900 MATERIAL OPERATIVO Y OTROS 67.955,67 000 13621 2219999

000 13621 2219902
RECARGAS Y OTROS DESCENTRALIZADOS 
BRIGADAS

2.999,89 000 13621 2219999

000 13621 2220000 SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES 32.369,04 000 13621 2220099

000 13621 2260200
PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y DIVULGACIÓN 
ESCOLAR BRIGADAS

6.500,00 000 13621 2260299

000 13621 2260600
REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 
BRIGADAS

41.658,10 000 13621 2260699

000 13621 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO BRIGADAS 2.857,98 000 13621 2270099

000 13621 2279900
OTROS TRABAJOS EMPRESAS Y PROF. 
BRIGADAS

23.808,40 000 13621 2279999

000 13623 1620500 SEGUROS PERSONAL VOLUNTARIADO 2.581,08 000 13623 1620599

000 13623 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 57.832,92 000 13623 2120099

000 13640 2260600
REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 
FORMACIÓN INTERNA

53.838,84 000 13640 2260699

000 13661 2279900 OTROS TRABAJOS EMPRESAS Y PROFES. PRL 49.205,79 000 13661 2279999

000 13600 3580000 INT. OPERAC. ARRENDAMIENTO FINANCIERO 2.666,73 000 13600 3580099

Nº Decreto: 2023/00303
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 1 de Marzo de 2023
2.- PRE Presidenta delegada, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 3 de Marzo de 2023

Página 2 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

sR
3q

w
+

H
j*

Ld
aC

ow
D

lO
ju

D
aW

O
ID

m
F

J7
ou

1z
5S

K
S

Q

Fecha de impresión: Martes, 13 de Febrero de 2024 8:38



BOMBERS
   CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA

                                               CAMÍ DE MONTCADA, 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

SALDO DE DISPOSICIONES

APLICACIÓN 2022 DESCRIPCIÓN IMPORTE (€) APLICACIÓN 2023

101 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 739,88 101 13600 2120099

101 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 7.577,35 101 13600 2210099

101 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

465,08 101 13600 2211599

101 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 5.254,56 101 13600 2270099

102 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 1.010,36 102 13600 2120099

102 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 1.351,15 102 13600 2210099

102 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

490,55 102 13600 2211599

102 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 5.046,02 102 13600 2270099

103 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 1.736,11 103 13600 2120099

103 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 1.250,34 103 13600 2210099

103 13600 2210300 SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHÍCULOS 9,37 103 13600 2210399

103 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

220,90 103 13600 2211599

103 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.563,63 103 13600 2270099

201 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 2.756,73 201 13600 2120099

201 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 3.394,00 201 13600 2210099

201 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

639,04 201 13600 2211599

201 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 5.329,87 201 13600 2270099

202 13600 2120000 REPARACION Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 632,64 202 13600 2120099

202 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 3.394,39 202 13600 2210099

202 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

355,83 202 13600 2211599

202 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.502,49 202 13600 2270099

203 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 1.479,97 203 13600 2120099

203 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

356,83 203 13600 2211599

203 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.362,65 203 13600 2270099

301 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 1.055,42 301 13600 2120099

301 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 140,75 301 13600 2130099

301 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 3.849,99 301 13600 2210099

301 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

557,28 301 13600 2211599

301 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 8.028,94 301 13600 2270099

302 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 140,75 302 13600 2130099

302 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 2.579,00 302 13600 2210099

302 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

468,04 302 13600 2211599

302 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.150,73 302 13600 2270099

303 13600 2120000 REPARACION Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 350,03 303 13600 2120099

303 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 140,75 303 13600 2130099

303 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 2.590,46 303 13600 2210099

303 13600 2211500 PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 611,08 303 13600 2211599

Nº Decreto: 2023/00303
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 1 de Marzo de 2023
2.- PRE Presidenta delegada, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 3 de Marzo de 2023

Página 3 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

sR
3q

w
+

H
j*

Ld
aC

ow
D

lO
ju

D
aW

O
ID

m
F

J7
ou

1z
5S

K
S

Q

Fecha de impresión: Martes, 13 de Febrero de 2024 8:38



BOMBERS
   CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA

                                               CAMÍ DE MONTCADA, 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

SALDO DE DISPOSICIONES

APLICACIÓN 2022 DESCRIPCIÓN IMPORTE (€) APLICACIÓN 2023

OPERATIVO

303 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.423,61 303 13600 2270099

401 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 2.760,70 401 13600 2120099

401 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 321,48 401 13600 2130099

401 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 2.812,95 401 13600 2210099

401 13600 2211500 PEQUEÑOS SUMINIS. Y MATERIAL OPERATIVO 732,73 401 13600 2211599

401 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 5.259,58 401 13600 2270099

402 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 1.565,35 402 13600 2120099

402 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 140,75 402 13600 2130099

402 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 1.122,98 402 13600 2210099

402 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

403,53 402 13600 2211599

402 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.662,81 402 13600 2270099

403 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 1.010,36 403 13600 2120099

403 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 140,75 403 13600 2130099

403 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 2.923,29 403 13600 2210099

403 13600 2211500 PEQUEÑOS SUMINIS. Y MATERIAL OPERATIVO 294,87 403 13600 2211599

403 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.694,73 403 13600 2270099

501 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 86.127,48 501 13600 2120099

501 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 140,75 501 13600 2130099

501 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 3.909,12 501 13600 2210099

501 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

661,10 501 13600 2211599

501 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.096,86 501 13600 2270099

502 13600 2120000 REPARACION Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 835,28 502 13600 2120099

502 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 140,75 502 13600 2130099

502 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 1.229,25 502 13600 2210099

502 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

445,71 502 13600 2211599

502 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 3.431,77 502 13600 2270099

503 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 792,45 503 13600 2120099

503 13600 2130000 CONS. Y REP.  DE MAQ .INST. Y UT. 140,75 503 13600 2130099

503 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 1.972,14 503 13600 2210099

503 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

202,66 503 13600 2211599

503 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.693,92 503 13600 2270099

601 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 781,49 601 13600 2120099

601 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 1.591,70 601 13600 2210099

601 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

329,51 601 13600 2211599

601 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.360,54 601 13600 2270099

602 13600 2120000 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO EDIFICIOS 810,45 602 13600 2120099

602 13600 2210000 SUMINISTRO ENERGIA ELÉCTRICA 1.125,42 602 13600 2210099

Nº Decreto: 2023/00303
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 1 de Marzo de 2023
2.- PRE Presidenta delegada, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 3 de Marzo de 2023

Página 4 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

sR
3q

w
+

H
j*

Ld
aC

ow
D

lO
ju

D
aW

O
ID

m
F

J7
ou

1z
5S

K
S

Q

Fecha de impresión: Martes, 13 de Febrero de 2024 8:38



BOMBERS
   CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA

                                               CAMÍ DE MONTCADA, 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

SALDO DE DISPOSICIONES

APLICACIÓN 2022 DESCRIPCIÓN IMPORTE (€) APLICACIÓN 2023

602 13600 2211500
PEQUEÑOS SUMINIST. Y MATERIAL 
OPERATIVO

569,94 602 13600 2211599

602 13600 2270000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO 4.975,63 602 13600 2270099

000 13600 6220000 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 2.871.798,65 000 13600 6220099

000 13600 6230000 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 301.332,91 000 13600 6230099

000 13600 6270101 RED DE COMUNICACIONES Y EQUIPOS 778,63 000 13600 6270199

000 13600 6340000 ELEMENTOS DE TRANSPORTE REPOSICION 2.298.221,97 000 13600 6340099

000 13600 6350000 MOBILIARIO 4.119,81 000 13600 6350099

000 13600 6360000 EQUIPOS INFORMATICOS 168.244,96 000 13600 6360099

Subtotal artículo 182.b TRLRHL 7.898.841,22 €

CRÉDITOS DE OPERACIONES DE CAPITAL

APLICACIÓN 2022 DESCRIPCIÓN IMPORTE APLICACIÓN 2023

000 13600 6220000 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 1.656.749,69 000 13600 6220099

000 13600 6230000 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 251.492,77 000 13600 6230099

000 13600 6270101 RED DE COMUNICACIONES Y EQUIPOS 8.351,71 000 13600 6270199

000 13600 6340000 ELEMENTOS DE TRANSPORTE REPOSICION 757.422,03 000 13600 6340099

000 13600 6360000 EQUIPOS INFORMATICOS 99.233,45 000 13600 6360099

000 13600 6410000 GASTOS EN APLICACIONES INFORMÁTICAS 133.100,00 000 13600 6410099

Subtotal artículo 182.c TRLRHL 2.906.349,65€

CRÉDITOS FINANCIADOS CON INGRESOS AFECTADOS

APLICACIÓN 2022 DESCRIPCIÓN IMPORTE APLICACIÓN 2023

000 13621 6340000 ELEMENTOS DE TRANSPORTE BRIGADAS 2.242.894,72 000 13621 6340099

000 13621 6360000 EQUIPOS INFORMÁTICOS BRIGADAS 115.630,67 000 13621 6360099

Subtotal artículo 182.3 TRLRHL 2.358.525,39€

INCORPORACIÓN DE REMANENTES

Subtotal artículo 182.b 7.898.841,22€

Subtotal artículo 182.c 2.906.349,65€

Subtotal artículo 182.3 2.358.525,39€

TOTAL 13.163.716,26€

SEGON:  Notificar  a  les  unitats
administratives  corresponents  per  al  seu
coneixement i efectes.

SEGUNDO:  Notificar  a  las  unidades
administrativas  correspondientes  para  su
conocimiento y efectos. 

València, en la data reflectida en la signatura electrònica adjunta 

EL SECRETARI GENERAL    LA PRESIDENTA DELEGADA

Nº Decreto: 2023/00303
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 1 de Marzo de 2023
2.- PRE Presidenta delegada, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 3 de Marzo de 2023

Página 5 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

sR
3q

w
+

H
j*

Ld
aC

ow
D

lO
ju

D
aW

O
ID

m
F

J7
ou

1z
5S

K
S

Q

Fecha de impresión: Martes, 13 de Febrero de 2024 8:38


